Contudo, em consulta a Comissão de Contratação; Portaria 01/2024 do CiM-

Jequitinhonha, constatamos que há saldo disponível para esta adesão e que a mesma não 

trará qualquer prejuízo para a contratação original. Declaramos que o VALOR GLOBAL 

para a adesão, é na ordem de R$ 11.200.000,00 (Onze milhões e duzentos mil reais), 

subdivididos em: Iten 01; R$ 7.300.000,00 (Sete milhões e trezentos mil reais) e Iten 02; R$ 

3.900.000,00 (Três milhões e novecentos mil reais): conforme planilha descrita no ofício 

supracitado. 

Sem mais para o momento, antecipamos agradecimentos e nos colocamos à 

disposição. 

Atenciosamente, 

ANTONIO Assinado deforma 
VICENTE DE 

dlgítal por ANTONIO 
VICENTE DE 

SOUZA:03281 SOUZk0328l277608